
 
 

  

 
Oferta duhet të përmbaj informatat e kërkuesit të ofertës si më poshtë: 
 
Emri: OJQ ‘’Nevo Koncepti’’ 
NRF: 601188700 
Adresa: Rr.Adnan Krasniqi nr.149 Hyrja II/nr.8 Prizren  

 
 
 
 

KËRKES PËR OFERT 
 

Kërkojmë nga kompanitë e interesuara që të ofrojnë ofertë për realizimin e një dokumentari të 
metrazhit të shkurtër, i cili do të pasqyrojë ecurinë dhe zhvillimin e aktiviteteve të projektit 
“Fuqizimi i komuniteteve të cenueshme të Kosovës përmes qasjes më të mirë dhe të barabartë në 
tregun e punës”, në përputhje me kërkesat e specifikuara më poshtë. 

Oferta duhet të jetë me çmime të liruara nga TVSH-ja (pa TVSH), në përputhje me Udhëzimin 
Administrativ Nr. 03/2015 për TVSH, Neni 5 – Trajtimi i veprimtarive të organizatave 
jofitimprurëse, paragrafi 5.4. 

 
 
Nr. Përshkrimi i produktit  Njesia 

1.  Oferta e çmimit për njësi kohe (për minutë) duke përfshirë 
skriptat, montazhen dhe titrat. 
 

Minutë 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kërkesën dorëzoi      Kërkesen pranoi 
 
______________________                                                   _________________________ 
 
 
Data:_______________                                                         Data:________________ 
Prizren                                                                                    Prizren  
 


